





	
	JenPráce.cz
		
				Práce
	Brigády
	Poradna
	Preference


				Přihlásit se
	Vstup inzerenti


		
		
		
	





	
	

	
	







	
	
			JenPráce.cz
	Poradna
	Štítky
	sebehodnocení


	






    
        Sebehodnocení

    

    

    
        
            
        

        
            
            
        

    



    

    
        
			Články označené štítkem
				
					
						sebehodnocení
					
				
			

        
    


    
        


    
        
            [image: Jak správně nastavit sebehodnocení zaměstnance]
        

        Jak správně nastavit sebehodnocení zaměstnance


            Ohodnotit nejen pracovní výsledky zaměstnance je práce nadřízeného, případně dalších kolegů, se kterými zaměstnanec spolupracuje. Velmi validním vstupem je sebehodnocení zaměstnance, jak sám hodnotí výsledky své práce a spolupráce v rámci týmu a kam…
    




        

    

    
    






	
        
            
                
                
                    Nabídky práce

                    	Práce v Brně
	Práce v Českých Budějovicích
	Práce v Havířově
	Práce v Hradci Králové
	Práce v Jihlavě
	Práce v Karlových Varech
	Práce v Kladně
	Práce v Liberci
	Práce v Olomouci
	Práce v Ostravě
	Práce v Pardubicích
	Práce v Plzni
	Práce v Praze
	Práce v Ústí nad Labem
	Práce ve Zlíně
	Práce v zahraničí
	Práce ve vaší lokalitě


                
                
                    Nabídky brigád

                    	Brigády v Brně
	Brigády v Českých Budějovicích
	Brigády v Havířově
	Brigády v Hradci Králové
	Brigády v Jihlavě
	Brigády v Karlových Varech
	Brigády v Kladně
	Brigády v Liberci
	Brigády v Olomouci
	Brigády v Ostravě
	Brigády v Pardubicích
	Brigády v Plzni
	Brigády v Praze
	Brigády v Ústí nad Labem
	Brigády ve Zlíně
	Brigády v zahraničí
	Brigády ve vaší lokalitě


                
                
                    O nás

                    	Kontakt
	Tiskové zprávy
	Obchodní podmínky pro uživatele
	Obchodní podmínky pro objednatele
	Směrnice Parlamentu a Rady EU
	Informační memorandum
	Privacy Policy



                    Naše sítě

                    	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook Práce a Brigády
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook JenPráce.cz
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Instagram
                            
                        
	
                            
                                [image: LinkedIn JenPráce.cz]
                                LinkedIn
                            
                        
	
                            
                                [image: Twitter JenPráce.cz]
                                X
                            
                        



                
                
                    
                        Užitečné informace

                        	Vytvořit životopis
	Poradna
	Slevové kupony
	Testy
	Výpočet čisté mzdy
	Výpočet nemocenské
	Výpočet daně z příjmu
	Výpočet podpory v nezaměstnanosti
	Výpočet odchodu do důchodu


                    


                    
                        Pro firmy

                        	Hledám zaměstnance
	Vložit nový inzerát
	Ceník služeb
	Recenze


                    

                
                

            

        

    

    
        
            

    Top lokality práce

    	Turnov
	Liberec
	Krnov
	Most
	Rychnov nad Kněžnou
	Zlín
	Kroměříž
	Hradec Králové
	Prostějov
	Ostrava




    Top lokality brigády

    	Čestlice
	Teplice
	Přerov
	Velké Němčice
	Mariánské Lázně
	Jablonec nad Nisou
	Příbram
	Nové Město, Praha
	Prostějov
	Hranice, okres Přerov




    Top profese

    	Kontrolor / Kontrolorka
	Ekonom / Ekonomka
	Keramik / Keramička
	Operátor / operátorka výroby
	Inženýr / inženýrka kvality
	Operátor / operátorka expedice
	Pracovník / pracovnice výzkumu a vývoje
	Přípravář / Přípravářka
	HR manager
	Vrtač / Vrtařka




    Top společnosti

    	Adient Czech Republic s.r.o.
	McDonald`s ČR spol. s r.o.
	Jobs Contact Personal, s.r.o.
	RIGHT INDICADA s.r.o.
	WK IMPORT s.r.o.
	Manuvia Bonjob s.r.o.
	Lead - HR Services s.r.o.
	Foxconn Technology CZ s.r.o.
	Nemocnice s poliklinikou Česká Lípa, a.s.
	LPP Czech Republic, s.r.o.




    ZAJÍMAVÉ VÝRAZY

    	mlčenlivost
	epizody
	připojištění
	proces náboru
	Indeed
	JenHR
	poradna
	limity
	plánování nástupnictví
	asertivní





    
            Zajímavé odkazy
    

    	Telefonní konzultant
	Recepční - Hilton Prague
	Obsluha čerpací stanice
	Kurýr pro Dáme jídlo (firemní nebo vlastní automobil)
	Specialista pro zákazníky T-Mobile
	Radiologický asistent
	Vedoucí cukrárny/kavárny
	STŘIHAČ (-ka) kabelů
	Prodejní asistent/ka, aranžér/ka Humanic OC Černý Most
	Nové pozice do výroby - přímo do kmene společnosti




    
            ZAJÍMAVÉ NABÍDKY
    

    	Noční doplňování v Albertu
	Instruktor/ka lanového parku
	Shop Assistant/ka v luxusních prodejnách Aelia Duty Free
	Stěhovací pracovník
	Obsluha v Café Savoy
	Vedoucí směny v Popeyes – až 40 000 Kč / měsíc
	Řidič VZV - závod Magnesia v Mnichově u ML - až 28 800,- Kč
	Visual Merchandiser/Dekoratér Kladno
	Specialista/ka finančních služeb - Tábor
	IT administrátor - Plzeň




    
            ZAJÍMAVÉ INZERÁTY
    

    	Skladový dělník/ce pro Bosch Jihlava - bonus 50 000 Kč
	Skladník – Práce ve skladu, Janovice nad Úhlavou (40.000 KČ)
	Sportovní poradce - Decathlon Letňany vodní a zimní sporty
	Strážník Pražské Městské Policie - Příspěvek 100.000,-
	Provozní manažer kavárny
	Pomocná síla v kuchyni
	ZDRAVOTNICKÝ ZÁCHRANÁŘ / ZDRAVOTNICKÁ ZÁCHRANÁŘKA na JIP/NIP/DIOP v Broumově
	Lékař na lůžkách následné péče
	Odborný referent pro export
	Prodavač/ka KADEŘNICKÉ POTŘEBY - KROMĚŘÍŽ




    
        
            KLÍČOVÉ NÁSTOJE
        

        	Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj
	Efektivní nábor s jenHunter: krok za krokem
	Jak vybrat vhodný personální informační systém
	Recru - cesta k efektivním náborům
	Recruitis - chytrý náborový software
	Teamio - moderní náborová aplikace a chytré ATS
	Top 20 ATS systémů, které hýbou HR
	Zkratky v HR - znáte rozdíly mezi ATS, CRM, LMS?


    
    
        
            KLÍČOVÉ FRÁZE
        

        	Jak napsat životopis - online vzor
	Jsem personalista
	kariérní poradenství
	sledování kandidátů
	talent management
	talentový management
	trh práce
	TOP 10 HR konferencí a událostí v Česku
	výběr zaměstnanců
	Vzdělávání v HR - TOP 10 magazínů
	zaměstnanecké výhody


    
    
        
            KLÍČOVÉ TERMÍNY
        

        	Applicant Tracking System
	cloudová aplikace
	CRM
	Datacruit
	hodnocení výkonu
	náborová platforma
	náborový software
	proces náboru
	rozvojové programy
	řízení lidských zdrojů
	řízení talentů
	řízení výkonu
	technologická platforma


    
    
        
            KLÍČOVÁ SLOVA
        

        	ATS
	e-learning
	fluktuace
	HR
	inovace
	jenHunter
	management
	mentoring
	onboarding
	odměňování
	personalista
	pohovor
	třídění


    


	
		VÝPOČET ČISTÉ MZDY
	

		
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 141 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 42 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 23 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 192 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 54 000 Kč
		




	
		VÝPOČET NEMOCENSKÉ
	

		
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 132 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 28 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 77 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 150 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 179 000 Kč
		




	
		VÝPOČET PODPORY
	

		
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 192 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 138 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 136 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 73 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 50 000 Kč
		




	
		VÝPOČET ODCHODU DO PENZE
	

		
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 43 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 55 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 50 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 59 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 18 let.
		



            

        

        
            JenPráce.cz
            – nejoblíbenější místo, kde hledat práci a zaměstnance.
            Využíváme cookies, viz podmínky.
        

    




	
		Pracovní portál JenPráce.cz provozuje
		[image: Coweo]
	

	© 2016–2024 Coweo Technologies s.r.o., všechna práva vyhrazena




		

















